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BORSA DE TREBALL PERSONAL DOCENT / ACCEPTACIÓ DE C.V.
	DADES PERSONALS

	Nom:
	
	DNI:

	Cognoms:
	

	Telèfon :
	
	Mòbil:

	e-mail:
	
	Fax:

	Adreça: 
	

	Població: 
	
	Codi postal:

	

	Data
	Situació laboral actual
Autònom Assalariat Desocupat
	Nom de l'empresa 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	EXPERIÈNCIA EN DOCÈNCIA                                                                                     Anys d’experiència

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	


	MATERIES QUE PODRIA IMPARTIR COM A DOCENT ( Cal indicar els anys d'experiència professional en cada materia (tot i no tenir-ne experiència docent)                                                                      Anys d’experiència  

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	


Signatura:                            


 Data d’ introducció del currículum........................

                                             

 
 Data de cancel·lació del currículum......................
En compliment de l'establert en la Llei Orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que les seves dades personals quedaran incorporades i seran tractades en un fitxer propietat de la CONFEDERACIÓ EMPRESARIAL DE LA PROVÍNCIA DE TARRAGONA amb l'exclusiva finalitat de poder donar resposta a la seva demanda d'ocupació amb alguna oferta de treball. El fet d'enviar-nos el seu curriculum vitae implica que reconeix que la informació i dades personals facilitades són seus, exactes i certs. Així mateix, manifesta que les dades de caràcter personal contingudes en el seu currículum vitae són tots ells dades de nivell bàsic, segons la classificació prevista per la vigent normativa en matèria de protecció de dades. En cas contrari, pregem que es posi immediatament en contacte amb nosaltres a fi de que puguem adoptar les mesures de seguretat adequades. Tret que ens indiqui el contrari, vostè autoritza de forma expressa a la CONFEDERACIÓ EMPRESARIAL DE LA PROVÍNCIA DE TARRAGONA a comunicar les seves dades personals a la resta d'entitats col·laboradores de CEPTA, perquè aquestes entitats també puguin incorporar les seves dades en processos de selecció de personal propis. Si vostè no autoritza aquesta cessió o comunicació de dades, marqui la següent casella:  Li informem sobre la possibilitat que té d'exercir, en qualsevol moment, els seus drets d'accés rectificació, cancel·lació i oposició de les seves dades de caràcter personal mitjançant escrit dirigit a CEPTA, Departament de RRHH, Avinguda Roma, número 7, 6a planta, 43005 Tarragona.
REF:








2/FR-FD-28                                                  Rev.: 2-maig-13                                                

